

## CITTA' DI LUMEZZANE

## **DECRETO N° 5**

OGGETTO: Nomina dei membri del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa don Angelo Tedoldi".

Dato atto che il Consiglio di Amministrazione dell'azienda speciale "Agenzia Formativa don Angelo Tedoldi" deve essere nominato in seguito al rinnovo del Sindaco e del Consiglio Comunale a seguito delle elezioni tenutesi il 26 maggio 2019 (turno di ballottaggio del 9 giugno 2019) ai sensi dell'art. 88 dello Statuto Comunale;

Richiamato il disposto dell'art. 50, comma 8 del D. Lgs. 267 del 2000 secondo cui, sulla base degli indirizzi stabiliti dal consiglio, il Sindaco provvede alla nomina, alla designazione e alla revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni;

Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 1 luglio 2019 di "APPROVAZIONE DEGLI INDIRIZZI PER LA NOMINA E LA DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE PRESSO ENTI, AZIENDE E ISTITUZIONI - DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ":

Riscontrato che in attuazione dell'art. 88 dello Statuto Comunale sono state attivate le procedure per ottenere le proposte di candidatura per le nomine in oggetto;

Viste pertanto le proposte di candidatura pervenute al Segretario comunale in data 10 luglio 2019 e recepite dalla delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 15 luglio 2019 "DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE PRESSO LE AZIENDE SPECIALI "AGENZIA FORMATIVA DON ANGELO TEDOLDI" E "ALBATROS – ATTIVITA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE" - DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ";

Richiamato l'art. 7 dello Statuto dell'azienda speciale "Agenzia Formativa don Angelo Tedoldi" inerente la composizione, la nomina e la revoca del Consiglio di Amministrazione;

Esaminata la competenza ed esperienza professionale, il curriculum vitae, l'inesistenza di incompatibilità e di conflitti di interesse, l'accettazione a conformarsi agli indirizzi dell'Amministrazione Comunale e a relazionare sull'attività svolta da parte delle persone che con il presente atto si intendono nominare;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa don Angelo Tedoldi";

Visto il D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

In virtù delle attribuzioni di amministrazione derivanti dal vigente Statuto Comunale e dalle norme legislative sopra indicate;

## DECRETA

- 1. di nominare quale Presidente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa don Angelo Tedoldi" il signor Roberto Stefana, nato a Brescia il 11/10/1965;
- 2. quali membri del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa don Angelo Tedoldi" i sig.ri:
  - ✓ Luciano Vincenzo Bianchi, nato a Lumezzane (Bs) il 07/04/1951;
  - ✓ Monica Bugatti, nata a Lumezzane (Bs) il 11/07/1971;
  - ✓ Annunciata Angela Venosta, nata a Lumezzane (Bs) il 14/04/1965;
    ✓ Stefano Villani, nato a Lumezzane (Bs) il 27/02/1968;

Copia del presente provvedimento viene trasmesso alla Segreteria dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa don Angelo Tedoldi".

Lumezzane, 17/07/2019 Il Sindaco

Facchini Josehf (firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)